
Lenka K. (Alexa) ID 4106 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.8.2024, 8:01

PODMÍNKY PRODEJE
Doporučuji přečíst všem zájemcům PŘED NÁKUPEM, předejdeme tak možným nedorozuměním, děkuji ...

 - oblečení a hračky, které zde nabízím bylo v drtivé většině pořizováno nové a používané pouze našimi dcerkami,

 - přednost dávám rychlému jednání a osobnímu odběru. Menší věci a oblečky zasílám doporučeně po připsání penízků na
účet,

 - při závazné rezervaci věci rezervuji 7 dní, poté rezervaci ruším. Na případné dotazy ráda odpovím, ale čekám od Vás
odpověď zda máte nebo nemáte o věc zájem, a to do 24 hodin.

 - prosím nesmlouvejte.

 Děkuji za pochopení a doufám, že se Vám bude u mě dobře nakupovat.

 Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

